РЕШЕНИЕ

7 февраля  2022  года                                                                       № 49/349
г. Абинск
О графике работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №  01-39 - 01-41 для проведения досрочного голосования на досрочных выборах главы Федоровского сельского поселения Абинского района  назначенных на 13 марта 2022 года

На основании статьи 65 Федерального закона 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 52.1. Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. №  966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
1. Определить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №  01-39 - 01-41 для проведения досрочного голосования на досрочных выборах главы Федоровского сельского поселения Абинского района, назначенных на 13 марта 2022 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков Абинского района №№  01-39 - 01-41.
3. Разместить  настоящее  решение  в  средствах  массовой информации,   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Абинская.
4. Возложить    контроль  за  выполнением  пунктов  2  и  3    решения на исполняющего обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии  Абинская   Ю.А. Тарновская.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А. Тарновская

[bookmark: _GoBack]

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 7 февраля 2022 года № 48/349

График работы участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 01-39 - 01-41 для проведения досрочного голосования на досрочных  выборах  главы  Федоровского  сельского  поселения Абинского района назначенных на 13 марта 2022 года

Участковые   избирательные    комиссии     избирательных    участков №  01-39 - 01-41  в  период со  2 марта 2022 года по  12 марта 2022 года ежедневно осуществляют ознакомление и уточнение списка избирателей и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине отсутствуют по месту своего жительства и не смогут прибыть в помещении для голосования на избирательный участок  по следующему графику:
- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;
- в выходные  и  праздничные  дни  (кроме 12 марта  2022 года) – с 10.00 до 14.00 часов;
- 12 марта  2022 года – с 10.00 до 14.00 часов.
          Участковые      избирательные       комиссии     избирательных    участков
№  01-39 - 01-41   в  период   с  3  марта  2022  года  до 14.00  часов  13  марта 2022 года   принимают  письменные  заявления  и устные обращения граждан, которые не могут  самостоятельно  по уважительным  причинам  (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами, в этом нуждающимися, и иным) прибыть в помещение для голосования.